
Letní

škola
Uherské
Hradiště

Spolkový rejstřík, spisová značka L 433,
Krajský soud v Brně

IČ  61387550
DIČ  CZ61387550
ČÚ  199425419/0300

A Stonky 860, Uherské Hradiště 686 01
E produkce@acfk.cz
W acfk.cz, lfs.cz

Česká televize
Mgr. Jana Kozojedová a Mgr. Jan Pešek
Komunikace a PR
Kavčí hory 
140 70 Praha 4

Uherské Hradiště, 30. 7. 2016

Milí lidé z České televize, 

nezlobte se, že nepersoni�kujeme hned v úvodu adresáta, ale není to možné. Než 
bychom vyjmenovali všechny ty, kterým chceme poděkovat, dostali bychom se na 
konec tohoto listu.

Letní �lmová škola se letos konala už po dvaačtyřicáté a opět přivedla do Uherského 
Hradiště tisíce milovníků �lmu. Ti s batohem na zádech, s dětmi nebo jen tak 
navštívili na dvě stovky �lmů i desítky doprovodných akcí a měli možnost potkat se 
tváří v tvář s osobnostmi, jakými jsou Julie Taymorová, Ivan Passer či Emília 
Vášáryová. A nepotřebovali k tomu VIP vstupenky či drahé róby. Protože náš festival 
na to nehraje… O to obtížnější je však najít partnery, kteří jej podpoří. Partnery, kteří 
nepotřebují třpyt a pozlátko, ale soustředí se na smysl a obsah. Právě vy jste jedním 
z takových partnerů. 

Jak řekl pan Passer „Letní �lmová škola není o byznysu, ale o lidech a o �lmech“. 
Naštěstí. A za to děkujeme z velké části právě vám!

Srdečně

Tým AČFK


